
http://www.eupraha3.cz, email: frank@eupraha3.cz, tel. 605260633 

sp. zn.: 140 EX 00467/13-257 
 

U S N E S E N Í  
 
     Soudní exekutor, Mgr. Jan Vedral, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Senovážné 
náměstí 977/24, 110 00 Praha 1, pověřený provedením exekuce na základě pověření Obvodního 
soudu pro Prahu 4 ze dne 30.8.2013 pod č. j. 72 EXE 2883/2013-31, kterým byla nařízena 
exekuce podle pravomocného a vykonatelného exekučního titulu, kterým je exekutorský zápis 
Mgr. Jan Vedral soudního exekutora EÚ Prahy 3 ze dne 6.11.2012 pod č. j.: 140 E 103/2012, ve 
věci uspokojení pohledávky oprávněné(ho) QI investiční společnost, a.s., IČ: 27911497, se 
sídlem Rybná čp. 682 / čo. 14, 110 05 Praha 1, právní zástupce: Mgr. Erik Zeman, Slavíkova čp. 
1568 / čo. 23, 120 00 Praha 2, proti povinné(mu) Milan Gabčan, nar. 22.6.1961, bytem Na 
proutcích čp. 239, 149 00 Praha 4, pro vymožení povinnosti 10 534 000,00 Kč s příslušenstvím, 
náklady oprávněného a náklady exekuce, které budou v průběhu exekučního řízení stanoveny, 
rozhodl podle ust. § 55b, zák. č. 120/2001 Sb., exekuční řád, 
 

takto: 
 
     Dražební jednání nařízené dražební vyhláškou pod sp. zn. 140 EX 00467/13-250 ze dne 
29.8.2017 nařízené na den 3.11.2017 se z r u š u j e.  
 

O d ů v o d n ě n í :  
 
     Soudní exekutor vede na základě pověření, které vydal Obvodní soud pro Prahu 4 dne 
30.8.2013 pod č. j.: 72 EXE 2883/2013-31 exekuční řízení, které je na Exekutorském úřadu 
Praha 3 vedeno pod sp. zn.: 140 EX 00467/13. 
 
     Soudní exekutor nařídil na den 3.11.2017 usnesením o dražební vyhlášce dražbu 
nemovitostí pod sp. zn. 140 EX 00467/13-250. Oprávněný dne 27.9.2017 doručil na 
Exekutorský úřad návrh na zastavení exekuce, proto soudnímu exekutorovi nezbylo nic jiného, 
než vyhlášenou dražbu nemovitostí zrušit. 
 
     Vzhledem ke skutečnostem popsaných v odůvodňovací části rozhodl soudní exekutor 
tak, jak je uvedeno v části výrokové. 
 
 
Poučení:    Proti tomuto usnesení n e n í odvolání přípustné (§ 202 odst. 1, písm. a), zák. 

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve spojení s § 52 odst. 1, 2, zák. č. 120/2001 
Sb. o soudních exekutorech a exekuční činnosti), neboť soudní exekutor tímto 
usnesením upravuje řízení. 

 
 
V Praze dne 29.9.2017 
                                                   Mgr. Jan Vedral 
                                                   soudní exekutor  
                                                       v. r. 
 

L. S. 
 

Za správnost vyhotovení: 
z pověření soudního exekutora 
Mgr. Jana Vedrala 
Josef Frank-vedoucí úřadu 
frank@eupraha3.cz; 605260633 



http://www.eupraha3.cz, email: frank@eupraha3.cz, tel. 605260633 

2. strana 
 

Usnesení se doručuje: 
1x QI investiční společnost, a.s., oprávněný (na vlastní žádost) 
1x Mgr. Erik Zeman, advokát oprávněného 
1x Milan Gabčan, povinný 
1x PSSZ 
1x Město Žamberk 
1x VZP ČR 
1x Finanční úřad v Ústí nad Orlicí 
1x Územní pracoviště FÚ pro Prahu 4 
1x Obec České Petrovice 
1x Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí  


		frank@eupraha3.cz
	2017-09-29T10:13:18+0200
	Josef Frank




